
 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

 

 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

GIUSTINO 

FORTUNATO 

Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

 
 

“L’impegno di oggi 

per l’attività di 

domani” 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Corsi serali 

 
 
 
Prot.  

 

 

Atti 

Sito web 

 
Oggetto: Costituzione commissione valutazione  delle offerte relative all’avviso interno per 

l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (DPO) per 
gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E. 2016/679 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati 

personali” (DPO) per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E. 2016/679   

prot. 7618 del 23.10.2020 

CONSIDERATO che l’Istituto Statale Superiore “G. Fortunato” deve procedere alla valutazione 

delle offerte relative all’avviso interno per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile 

della protezione dei dati personali” (DPO) per gli adempimenti previsti dal Regolamento 

U.E. 2016/679   prot. 7618 del 23.10.2020 
 
                       

DETERMINA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative all’avviso interno per l’affidamento 

dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (DPO) PER GLI 

ADEMPIMENTI PREVISTI DAL Regolamento U.E. 2016/679   prot. 7618 del 

23.10.2020 
è così costituita: 

mailto:sais04300d@istruzione.it
mailto:sais04300d@pec.istruzione.it




 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

• Dirigente Scolastico  prof. Santangelo Giuseppe  Presidente,  

• DSGA  dott. G. PRETE;   

• Prof.ssa  Serino Antonietta componente della Commissione giudicatrice  con funzione di 

segretaria verbalizzante; 

Art.2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dell’affidamento dell’incarico; 

Art.3 

I lavori della Commissione si svolgeranno nella giornata del 4.11.2020 a partire dalle ore 12,00.   

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Giuseppe Santangelo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:sais04300d@istruzione.it
mailto:sais04300d@pec.istruzione.it


 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sais04300d@istruzione.it
mailto:sais04300d@pec.istruzione.it

